Унифицированная форма N Т-6 Утверждена Постановлением Госкомстата России от 05.01.2004 N
МБДОУ детский сад № 11

(наименование организации)

Форма по ОКУД по ОКПО

Код 0301005

№ документа Дата составления

41 /1 20.09.2019

О подготовке к проведению независимой оценки
приказ качества образования

На основании статьи 95/2 Федерального закона от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», в соответствии с приказом Минобрнауки Алтайского края от 12.04.2019 г «О проведении
независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организаций,
осуществляющих образовательную деятельность в Алтайском крае в 2019 году»
приказываю:

1. Начать процедуру подготовки к проведению независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности с 20.09.2019 г.

2. Назначить ответственным за организацию работы по подготовке учреждения к
прохождению процедуры независимой оценки условий осуществления образовательной
деятельности старшего воспитателя Новикову Ю.А. Новиковой Ю.А.:

- изучить нормативные акты, регламентирующие проведение процедуры независимой
оценки;

- обеспечить работу по приведению официального сайта учреждения в соответствие е
действующим законодательством; .

- провести разъяснительную работу с педагогическим' коллективом по вопросу
проведения независимой оценки условий осуществления образовательной деятельности.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

Г1 ‘

* . ^<оР

ТВ. Лисица